



Městský úřad Litoměřice
Kancelář starosty a tajemníka

Vaše značka:

Ze dne: 13.05.2020
č. j.: MULTM/0027876/20/KST/ECh
Sp. zn.:

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková
Telefon: +420 416 916 206
Fax: +420 416 916 211
E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

**ASOCIACE AUTOŠKOL
ČESKÉ REPUBLIKY, z.s.**
Čajkovského 1289/1
130 00 Praha 3
IČO: 64936571

Litoměřice 19.05.2020

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane předsedo,

dne 11.05.2020 byla na Městský úřad Litoměřice doručena Vaše žádost podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), týkající se poskytnutí následujících informací:

Požadované informace:

- 1) Seznam všech autoškol s platnou registrací k provozování autoškol v působnosti Vašeho obecního úřadu obce s rozšířenou působností.
Informaci prosím poskytněte formou seznamu (číselníku) autoškol s platnou registrací k provozování autoškol, a to alespoň s uvedením čísla autoškol (eTesty), obchodní firmy nebo jména a příjmení provozovatele autoškol, IČ, adresami jejich provozoven a informací o odpovědné osobě (jméno, telefonní a e-mailový kontakt, www stránky).
Např.: IČ: 12345678, Autoškola 123, s.r.o., Horní náměstí 128, Nová Lhota, Jan Novák, 800 123 456, jan.novak@seznam.cz, www.autoskola123.cz
Požadované informace poskytněte prosím s platností k datu doručení této žádosti ve formátu EXCEL dle vzoru (viz List "Seznam autoškol" v tomto dokumentu).*
- 2) Seznam neaktivních autoškol s platnou registrací k provozování autoškol v působnosti Vašeho obecního úřadu obce s rozšířenou působností.
Žádám o informaci ve stejném rozsahu jako u otázky č. 1 s tím, že žádám, aby byly uvedeny pouze autoškol s platnou registrací, které v letech 2019 ani 2020 nerealizovaly žádnou zkoušku z pravidel provozu na pozemních komunikacích a zdravotní přípravy (PPV) skupiny B.
Informaci prosím poskytněte formou samostatné tabulky nebo rozlišením neaktivních autoškol v tabulce s výstupem k otázce č. 1.*

Poskytnuté informace:

- 1) Seznam viz příloha – list „Seznam všech autoškol“*
- 2) Seznam viz příloha – list „Seznam neaktivních autoškol“*

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
vedoucí odboru Kancelář starosty a tajemníka
MěÚ Litoměřice

IČ autoškoly	Název (firma / jméno provozovatele)	Adresy provozoven AŠ	Odpovědná osoba			Neaktivní AŠ?	
			jméno a příjmení	telefon	e-mail		www stránky
01300482	Autoškola RAPAVÝ	Komenského 754/3, 412 01 Litoměřice	Ing. Marian Rapavý	606 927 341	rapavy@autoskolarapavy.cz	www.autoskolarapavy.cz	
02529386	AŠ Pavel Novotný	Svojsíkova 1482/5, 412 01 Litoměřice	Pavel Novotný	603 974 948	novotnyautoskola@seznam.cz	nemá	X
16435231	AŠ Milan Bystrianský	Tylova 1239/16, 412 01 Litoměřice	Milan Bystrianský	723 672 247	info@autoskolabystr.net	www.autoskolabystr.net	
19027494	Soukromá autoškola Ing. Miroslav Koubík	Dlouhá 221/6, 412 01 Litoměřice	Ing. Miroslav Koubík	607 749 512	koubik.m@seznam.cz	www.autoskolakoubik.cz	X
25432982	Elán auto s.r.o.	Liškova 502/75, 412 01 Litoměřice	Ing. Milena Hostáková Bušková	602 820 686	elanauto@seznam.cz	www.buskova.cz	X
25488317	AŠ Šrejbr s.r.o	Liškova 502/75, 412 01 Litoměřice	Mgr. Radovan Šrejbr	721 230 555	srejbropa@gmail.com	www.sreibr.cz	
40209075	AŠ ATOM Jiří Toman	Jiráskovy sady 1905, 412 01 Litoměřice	Jiří Toman	607 247 924	tumba@centrum.cz	nemá	
47318023	AŠ SPORT Pavel Bouda	Komenského 754/3, 412 01 Litoměřice	Pavel Bouda	606 819 392	autoskolabouda@seznam.cz	www.autoskolabouda.cz	
67234313	AŠ Ladislav Nápravník	Kapucinské náměstí 206/3, 412 01 Litoměřice	Ladislav Nápravník	603 308 145	litoautoskola@seznam.cz	nemá	
88644677	Autoškola Litoměřice Jan Tománek	Boženy Němcové 873/2, 412 01 Litoměřice	Jan Tománek	602 854 653	info@autoskolalitomeric.cz	www.autoskola-litomeric.cz	

Číslo autoškoly (eTesty)	IČ autoškoly	Název (firma / jméno provozovatele)	Adresy provozoven AŠ	Odpovědná osoba				Neaktivní AŠ?
				jméno a příjmení	telefon	e-mail	www stránky	
506016	02529386	AŠ Pavel Novotný	Svojsíkova 1482/5, 412 01 Litoměřice	Pavel Novotný	603 974 948	novotnyautoskola@seznam.cz	nemá	X
506007	19027494	Soukromá autoškola Ing. Miroslav Koubík	Dlouhá 221/6, 412 01 Litoměřice	Ing. Miroslav Koubík	607 749 512	koubik.m@seznam.cz	www.autoskolakoubik.cz	X
506010	25432982	Elán auto s.r.o.	Liškova 502/75, 412 01 Litoměřice	Ing. Milena Hostáková Bušková	602 820 686	elanauto@seznam.cz	www.buskova.cz	X